
Forma úhrady:

Dodavatel:

ENPRAG, s.r.o.

Gymnázium Boskovice, příspěvková
organizace
Palackého náměstí 222/1
680 01 Boskovice

Přijatý doklad č.:

Příkazem

POTVRZENÍ PŘIJETÍ OBJEDNÁVKY

Objednávka č.: 182109429

Datum zápisu: 04.12.2018

Přijatý doklad č.: Konečný příjemce:

DIČ:
Odběratel: 62073109IČ:

Telefon: 224 942 663
Mobil: 733 710 443
Fax: 224 941 053
E-mail: 
www.kovovynabytek.cz

DIČ: CZ62743741
IČ: 62743741

ENPRAG, s.r.o.
K Holyni  42
154 00 Praha 5

Tel.: GSM:
e-mail:

Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

BAS_32_0022_C17171_39074:KOVOS 
BAS_32_0022 RAL 7035 šedá, uzávěr 
pro visací zámek, šatní skříň na soklu 
dvoudveřová 1800 x 600 x 500 mm

ks 21% 19 345,20 111 465,2092 120,001 960,0047

dveře RAL 1023 žlutá
BAS_32_0022_C17171_39074:KOVOS 
BAS_32_0022 RAL 7035 šedá, uzávěr 
pro visací zámek, šatní skříň na soklu 
dvoudveřová 1800 x 600 x 500 mm

ks 21% 7 408,80 42 688,8035 280,001 960,0018

dveře RAL 5012 modrá
BAS_32_0022_C17171_39074:KOVOS 
BAS_32_0022 RAL 7035 šedá, uzávěr 
pro visací zámek, šatní skříň na soklu 
dvoudveřová 1800 x 600 x 500 mm

ks 21% 13 337,10 76 847,1063 510,002 117,0030

dveře RAL 5012 modrá
------------------------------------------------------------------------------------------
Doprava ZDARMA (kamionová doprava, bez vykládky a další manipulace)

Součet položek 231 001,10190 910,00 40 091,10
CELKEM K ÚHRADĚ 231 001,10
Možné barvy dvířek:

RAL 5012 modrá, RAL 1023 žlutá

Vystavil:  Dana Krylová

Upozornění:
Potvrzená dodací lhůta se může změnit podle situace na straně výrobce, kterou bohužel nedokážeme ovlivnit.
Pokud byl slíbený termín dodání již překročen, prosím kontaktujte naše logistické oddělení na tel.: 

Převzal: Razítko:

Ekonomický a informační systém POHODA 


